

ALVA 2014 HOLDING IVS

Prins Aages Allé 3
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/02/2020

Brian Henning Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALVA 2014 HOLDING IVS
Prins Aages Allé 3
5250 Odense SV

CVR-nr: 36493739

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden investering og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 159.609 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		161.955	114.996
Øvrige finansielle omkostninger		-2.346	-1.340
Ordinært resultat før skat		159.609	113.656
Årets resultat		159.609	113.656
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		41.955	-160.004
Overført resultat		62.354	219.660
I alt		159.609	113.656

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		191.394	149.439
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	191.394	149.439
Anlægsaktiver i alt		191.394	149.439
Likvide beholdninger		433.375	369.721
Omsætningsaktiver i alt		433.375	369.721
Aktiver i alt		624.769	519.160

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		190.894	148.939
Reserve for Iværksætterselskab		49.000	49.000
Overført resultat		328.575	266.221
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		624.769	519.160
Passiver i alt		624.769	519.160

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	500
Kostpris ultimo	500
Nettoopskrivninger primo	148.939
Andel i årets resultat	161.955
Udloddet udbytte	-120.000
Nettoopskrivninger ultimo	190.894
Regnskabsmæssig værdi ultimo	191.394

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OPTIMER IT ApS, Odense	50%	382.787	323.909

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 10 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2015	1.000
Anpartskapital ultimo	1.000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret